
 

Závazná přihláška 
 

na letní stanový tábor, který se koná ve dnech 21. – 29. 7. 2018 v Hostěnicích – VIKINGOVÉ. 

 

 

Jméno a příjmení: ___________________________________________________________________ 

Adresa bydliště:       _______________________________________________   PSČ: ______________                                                                    

Datum narození:      ________________________________    Pojišťovna:  ______________________                                         

 

Plavec:    ANO      NE 

 

Kontaktní údaje rodičů: 

Otec (jméno a příjmení)  _______________________________________________________________                 

Telefon:   _________________________________ E-mail: ____________________________________ 

  

Matka (jméno a příjmení)  ______________________________________________________________               

Telefon:   _________________________________ E-mail: ____________________________________ 

 

  

Svým podpisem vyjadřuji svůj souhlas ve smyslu zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném 

znění, s výše uvedeným zpracováním osobních údajů. Dále souhlasím s pořízením a zveřejněním obrazové 

i zvukové dokumentace dle potřeb organizace. Souhlasím, že případný přebytek může být použit na další 

činnost 24. Přední hlídky Royal Rangers. 

 

Cena: ____________________________  zaplacena dne:  _____________.  

 

Podpis zákonného zástupce: _____________________________________ 

 

 

Informace rodičů pro vedoucí 

              

              

              

              

              

              

              

               


